9号館メモリアルホール使用届

年        月       日

総務事務グループ長  殿

部（局・館）長                         （印）

使用者 （                          ）

標記の件について、下記のとおり9号館メモリアルホールを使用いたしますので、よろしくお願いいたします。

	団 体 名

	目    的

	年 月 日

	年           月            日

	時   間

	             時          分     ～            時           分

	準備日時

	備    考

9号館メモリアルホール使用要綱

	照  明
	音  響
	舞  台
	空  調

	準備担当部署

（担当者名）

	当日進行

担当部署

（担当者名）

	当日待機

担当部署

（担当者名）

	撤収担当部署

（担当者名）

	項  目

	舞台照明・客席照明・ステージ照明・サイド照明・ピンスポ照明等詳細を下記に記入してください。
	マイクの設置、録音、9号館チャイム等詳細を下記に記入してください。
	大セット、小セット、セット不要等詳細を下記に記入してください。
	空調の要・不要

時間帯等詳細を下記に記入してください。

	仕様の詳細について詳しくご記入ください。